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شهردار قشم:

شهر یکی از مهم ترین زمینه های تحقق 
تمدن ها است

میرداد میردادی  در حاشیه برگزاری همایش »شهر در 
مسیر پیشرفت« با طرح این موضوع  که ایده محوری 
شهر و پیشرفت در جزیره قشم چیست، اظهار داشت: 
حتما می دانید موضوع »شــهر اسلامی« سال هاست 
متفکرین و اندیشمندان را به تالیف، تحقیق و فعالیت 

وادار کرده است.
وی ادامه داد: اما شــهر و پیشــرفت بیشتر از اینکه به 
دنبال ایجاد کردن یک فضای مشابه گذشته باشد که 
البته از گذشته بهره می گیرد بیشتر به دنبال این است 
که یک مرز مشخصی بین حرکت در مسیر پیشرفت 

با حرکت در مسیر توسعه ایجاد کند.
شــهردار قشــم افزود : یعنی اگر بخواهیم دقیق تر 
ایده محوری شــهر و پیشرفت را بدانیم باید بگوییم 
»شــهر پیشرفته، شهر توسعه یافته نیست« و به دنبال 
این اســت که در منظومه فکــری و مفاهیم نظری و 
مفاهیم راهبردی خودش تفاوت بین این دو مســیر 

را مشخص کند.
میــردادی اضافه کرد: بنابراین ایده محوری شــهر و 
پیشــرفت با ایجاد تفاوت در مدل شــهری بر مبنای 
پیشــرفت و مدیریت شهری بر مبنای توسعه شکل 

گرفته است.
وی به بخشی از تفاوت های »شهر در مسیر توسعه« 
با »شــهر در مسیر پیشرفت« اشــاره کرد و گفت: به 
طور مثال در حوزه »بنیان مدیریت شــهری« توسعه 
باعث ایجاد چرخه خلق ثروت و خدمات شهری می 
شود، اما پیشرفت باعث ایجاد نظام اجتماعی عدالت، 

عقلانیت و معنویت می شود.
شهردار قشم افزود: در حوزه »سازمان های شهری« 
توسعه برای مدیریت یا خدمت به توده مردم است، 
اما پیشرفت برای به میدان آمدن مردم در حل مسایل 

شهری است.
وی اظهار داشت: در حوزه »ساختار شهری« توسعه 
باعث ایجاد شهر بی محله و بدون خرده روایت ها و 
فرد گرا می شود، اما پیشرفت باعث ایجاد شهر محله 

دار، شهرجامعه پرداز و جماعت ساز می شود.
میردادی با اشاره به اینکه در حوزه »محیط زیست« نیز 
توسعه باعث ایجاد شهر طبیعت گریز با درختان غیر 
مثمر می شود، ادامه داد: اما پیشرفت باعث ایجاد شهر 

طبیعت گرا با درختان مثمر است.
وی با بیان اینکه از »منظر شــهری« نیز توسعه باعث 

شــهر بی هنر، شهر سیمانی و آهنی می شود، گفت: 
در این حوزه پیشرفت باعث ایجاد شهر هنرمند، شهر 

خطاطی، نگارگری و کاشی کاری می شود.
شــهردار قشــم افزود: در حوزه »شهر مردم« توسعه 
باعث روابط شــهر مبتنی بر حقوق شــهروندی می 
شــود، اما پیشرفت با روابط شهری مبتنی بر اخوت 

و برادری و نظامات احسان و کرامت همراه است.
وی عنوان کرد: در حوزه »شهر همه مردم« نیز توسعه 
باعث این می شود که شهر جولان گاه و محیط سیطره 
اشــراف شود؛ اما پیشــرفت باعث می شود که شهر 
فرصت ها برای طبقه محرومین و کوخ نشینان باشد.

میردادی اظهار داشــت: در حوزه »نظام شهری« نیز 
توسعه باعث می شود عملکردها غیر شفاف، نظارت 
گریز و لابی محور باشد، اما پیشرفت باعث می شود 
عملکردها شفاف، نظارت پذیر و با فرصت های برابر 

است.
وی گفت: با برگزاری این همایش ۲ روزه در جزیره 
قشم به دنبال ساختن شهری محله محور، جماعت 
ســاز، پر از روایت، تولیدگر، ذکر آفرین، آرامش زا، 

هنرمند، بوم گرا و شهری شبیه خود هستیم.
همایش شــهر در مسیر پیشرفت با حضور مجموعه 
شهرداری ها و شوراهای اسلامی استان هرمزگان و 
میهمانان ملی با هدف پیشــرفت و توسعه شهرها بر 
مبنای گفتمان انقلابی و عدالت محوری در توســعه 
شهرها، توزیع متناسب فضاهای شهری، عمومی و 
خدمات شــهری در مقیاس محلات شهری، توسعه 
شــهرها بر مبنای عدالت اجتماعی شهرها و توجه به 
محلات به عنوان محور توسعه شهرها در جزیره قشم 

برگزار شد.

        اقتصاد کیش -     شــهردار قشــم با 
بیان اینکه شــهر یکی از مهم ترین زمینه های 
تحقق تمدن ها اســت، گفت: به طور طبیعی 
نمی شود ما یک زمینه ای را با اندیشه توسعه 
غربی فراهم کنیم و توقع داشته باشیم که از دل 

آن تمدن اسلامی رشد کند.

نخستین باغ تالار ویژه ازدواج آسان 
در قشم مورد بهره برداری قرار گرفت

اقتصاد کیش-     رییس شورای اسلامی شهر قشم از بهره برداری نخستین باغ تالار 
این شهر برای استفاده جوانان و متقاضیان طرح ازدواج آسان در این جزیره خبر داد. 

حبیب بازماندگان قشمی  با تاکید بر برگزاری ازدواج آسان و بدون گناه بین زوج های 
جوان اظهار داشت: با برگزاری ازدواج آسان برای جوانان باید به آنان درس بی گناهی 

و شیوه زندگی آسان را بیاموزیم.
وی رونق فرهنگی در سطح جامعه و شهرستان مرزی قشم با محوریت دین پروری 
به خصوص در بین جوانان را از جمله برنامه های هدفمند شورای شهر و شهرداری 

قشم عنوان کرد.
رییس شورای اسلامی شهر قشم بهترین ازدواج ها را آسانترین آنها دانست و افزود: 

ازدواج های که خیلی با تشریفات برگزار می شود تضمینی ندارد.
بازماندگان قشمی ازدواج آسان، سالم و همکُف را به جوانان نگین خلیج فارس توصیه 
و تصریح کرد: جوانان هر چه قدر در ازدواج حواشی را کم و به بطن ازدواج توجه کنند 
پیوندی آسمانی و معنوی خواهند داشت. وی، ترویج سنت حسنه ازدواج و کاهش 
هزینه های اولیه آغاز زندگی مشترک زوج های جوان را از مهمترین اهداف این اقدام 
برشمرد و گفت: همه شهروندان قشم به ویژه جوانان با اولویت اقشار آسیب پذیر و کم 

برخوردار می توانند از این فضا بهره مند شوند.
رییس شورای اسلامی شهر قشم توضیح داد: این باغ تالار در بیش از چهار هزار متر 

مربع با هدف گسترش سنت حسنه ازدواج آسان برای جوانان ساخته شده است.
وی ادامه داد: فضای باغ تالار شهر قشم پیش از این در اختیار شورای شهر و شهرداری 
این شهر قرار داشت که با انتقال این ۲ نهاد به ساختمان جدید و با صرف یک  میلیارد 
و ۸۰۰ میلیون ریال هزینه، به فرصت مناسبی در زمینه برپایی آیین های مختلف به ویژه 

ازدواج آسان جوانان تبدیل شده است.
بازماندگان قشمی اعلام کرد: در این  مجموعه امکان  پذیرایی از ۴۰۰ میهمان طراحی 
و اجرا شده و آتلیه عکاسی بسیار خوبی هم برای عکس و فیلم از مراسم در این باغ 

تالار ساخته شده است.
وی اضافه کرد: برنامه های آموزشی و مشاوره های پیش و بعد از ازدواج و همچنین 
کلاس های درسی در سطح  مدارس و دانشگاهی هم از دیگر برنامه های پیش بینی شده 

برای این باغ تالار است که در مرحله دوم اجرا می شود.
رییس شورای شهر قشم به رویکرد تبدیل شهرداری قشم از یک سازمان خدماتی به نهاد 
اجتماعی اشاره کرد و اظهار داشت:  تمام امکانات و ظرفیت های شهرداری و شورای 
شــهر به منظور جذب قشر جوان برای انجام ازدواج آسان در اختیار اعضای شورای 

فرهنگی و قشموندان قرار دارد.

تجلیل مدیرکل دفتر امور شهری و 
شوراهای استانداری هرمزگان از برگزاری 

همایش شهر در مسیر پیشرفت در قشم

اقتصاد کیش-   مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری هرمزگان با بیان 
اینکه شهر بالاترین تجلی عینیت یافته تمدن است، گفت: شهر یکی از مهم ترین زیر 

ساخت ها و زمینه های تحقق مولفه ها، شاخصه ها و عرصه های پیشرفت است. 
صفر صادقی در حاشیه برگزاری همایش »شهر در مسیر پیشرفت« در جزیره قشم  
گفت:  در این برهه از زمان اتفاق کم نظیری رخ داده اســت، صدها شــهر، شــاهد 
شوراهایی جوان و مردمی، اندیشه ورز و تحول خواه هستند که به بیانیه گام دوم و 

تحول حکمرانی و تغییر مدار کشور مبتنی بر پیشرفت، باور دارند.
وی ادامه داد: حضور جوانان فرهیخته جهادی و گام دومی که عزم و شجاعت تحول 
دارند، این بارقه امید را افروخته است که می توان نخستین گفتمان تحولی شهر در 

سپهر گفتمان تحول گرای انقلاب اسلامی را رقم زد.
مدیر کل دفتر امور شــهری و شــوراهای استانداری هرمزگان اضافه کرد: از دیرباز 
توجه به شــهر و مدیریت شهر، در اندیشه های مختلف وجود داشته است و شهر 
به عنوان بستر تحقق تمدن اسلامی یا بستر تحقق پیشرفت همواره موضوع فکر و 

عمل بوده است.
صادقی توزیع داد: به عبارت دیگر همه مفاهیم، عرصه ها و نظریاتی که پیرامون تمدن 
سازی مطرح می شود باید در یک محیط و فضایی محقق بشوند و یکی از آن محیط ها 
که زمینه و بستر تحقق نظریات و عرصه ها و مولفه های پیشرفت را دارد شهر است.
وی اعلام کرد: شهر و پیشرفت یک حزب سیاسی نیست، یک پویش رسانه ای یا 
گفتمانی گذار نمی باشد، یک عملیات جمعی صرف نیست، هر چند که می تواند 

عملیات مشترک داشته باشد.
مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری هرمزگان افزود: شهر و پیشرفت 
یک سازمان نوین نیست بلکه یک جریان تحولی و گفتمان جمعی است که شبکه 
ای از عناصر تحول گرا را حول یک عقلانیت نوین در مدیریت شهری و در نگرش 

به شهر به میدان می آورد.
صادقی با اشاره به اینکه ما در همایش شهر و پیشرفت اینگونه می اندیشیم که قدرت 
مردم بیش از قدرت حاکمیت مرسوم است و گره های بزرگ به دست پرتوان مردم 
گشوده می شود، گفت: همه شهرها می خواهند تهران شوند، اما تحول از آن جا آغاز 

می شود که نخواهیم تهران شویم و شهر خودمان را داشته باشیم.
وی با بیان اینکه ما برای تحول باید قدرت و شجاعت برهم زدن روندها و نظامات 
را داشته باشیم، اظهار داشت: تمدن سازی، ماموریت ما برای ظهور است و راه تمدن 
ســازی، پیشــرفت و عدالت است، راهی غیر از راه تمدن غربی که نام آن را توسعه 

نهاده است، شهر بالاترین تجلی عینیت یافته تمدن است.
مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری هرمزگان تاکید کرد: تحول واقعی 
را مردم و به میدان آمدن آنان رقم خواهد زد و شــهرداری ها به عرصه اجتماعی و 

تعادل با مردم بسیار نزدیک ترند.
وی با اشاره به اینکه اکنون بزنگاه »تحول« و »پیشرفت« است، گفت: امروز هنگامه 
حرکت های جهشــی، جهادی و نوآورانه اســت که هر مدیریت شــهری باید در 
حوزه های تحول انسانی، تحول ساختاری و تحول معنایی و گفتمانی متحول شود.
صادقی توضیح داد: با توجه به اینکه گفتمان این همایش تقریبا یک گفتمان جدید 
اســت، می تواند بســیار آموزنده باشد و به اطلاعات مجموعه شهری و مجموعه 
شــوراهای اســتان که بلاخره به عنوان خط مقدم در حوزه شهری فعالیت دارند، 

کمک کند.
وی افزود: امیدوارم که برگزاری این همایش بتواند در امورات شــهری و پیشرفت 
شهری در این دوره چهار ساله که شورای شهر و شهرداران حضور دارند یک افق 

روشنی را ترسیم کند.  
وی با تقدیر از شــهرداری و شــورای اسلامی شهر قشم که مقدمات برگزاری این 
همایش را فراهم کرده اند، افزود: این همایش با حضور مجموعه شــهرداری ها و 
شوراهای اسلامی استان و میهمانان ملی با هدف پیشرفت و توسعه شهرها بر مبنای 
گفتمان انقلابی و عدالت محوری در توسعه شهرها، توزیع متناسب فضاهای شهری، 
عمومی و خدمات شهری در مقیاس محلات شهری، توسعه شهرها بر مبنای عدالت 
اجتماعی شهرها و توجه به محلات به عنوان محور توسعه شهرها در جزیره قشم 

در حال برگزاری است.

آغاز فرآیند جشنواره استانی 
امتنان از کارگران نمونه هرمزگان 

اقتصاد کیش-  معاون اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: 
فرآیند جشنواره استانی امتنان از کارگران نمونه و گروه های کار نخبه و واحدهای 

نمونه با اعلام فراخوان ثبت نام آغاز شد. 
سید جواد نصرتی در این خصوص اظهار داشت: ثبت نام از این افراد و گروه ها تا 
یکم آذر ماه ادامه دارد و تقاضا داریم همه کارگران، گروه های کار و واحدهای فعال 

در هرمزگان که مشمول قانون کار هستند در این جشنواره ثبت نام کنند.
وی در خصوص مشــموولان این جشنواره بیان کرد: کارگران بخش های صنعت، 
کشاورزی و خدمات که در کار خود ابتکار و خلاقیت و نوآوری داشته که منجر به 
بهبود شاخص بهره وری شده است، کارگری که برای بهبود کیفیت و کمیت محصول 
یا خدمات تلاش کرده و در راســتای ترویج اخلاق اســلامی و حرفه ای مشارکت 
بیشتری داشته تا موفقیت بیشتری برای سازمان خود ایجاد کند مشمول شرکت در 

این جشنواره می شود.
معــاون اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان ادامه داد: منظور از 
گروه کار نمونه هم ۲ یا چند کارگر مشــمول قانون کار بوده که در راســتای هدفی 
مشترک با مشارکت و هم فکری یکدیگر دست به ابتکار، خلاقیت و نوآوری زده اند 

و نتیجه کارشان ارتقای بهره وری در تولید و خدمات شده است.
وی اشاره کرد: این جشنواره تلاش دارد با تجلیل از زحمات و تلاش های بی وقفه 
کارگران که گردش چرخ های اقتصاد کشــور به وجود آنان بستگی دارد گامی هر 
چند کوچک در راستای ارتقای فرهنگ کار، مشارکت و خلاقیت برداشته و موجب 

افزایش انگیزه  در این انسان های مجاهد شود.
وی خاطر نشان کرد: بدون زحمات شبانه روزی و بی وقفه کارگران بسیاری از کارها 
و فعالیت ها بر زمین می ماند و نقش شــان در رشــد و توسعه اقتصادی، اجتماعی و 

فرهنگی جامعه ای که در آن حضور دارند بسیار مهم، ارزنده و پررنگ است.
معاون اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان تأکید کرد: بایســتی 
قدر زحمات مجاهدان پر تلاش را دانســته و با ســخن، کلام و اعمال خود از آنان 

تجلیل کنیم.

معاون اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان  خبر داد:

استاندار هرمزگان از بررسی و 
تصویب ۸۰ طرح در حوزه های 

مختلف میناب خبر داد

اقتصاد کیش-     اســتاندار هرمزگان از بررســی و تصویب ۸۰ طرح در حوزه های 
کشاورزی، صنعت و معدن، بهداشت و درمان، مسکن، راه و شهرسازی و آموزشی 

شهرستان میناب خبر داد. 
مهدی دوستی در نشست شورای اداری هرمزگان که در شهرستان میناب برگزار شد، 
اظهار داشت: در ادامه سفر به بخش ها و شهرستان های مختلف استان، امروز در خدمت 
مردم شریف شهرستان میناب بودیم که در این سفر ۸۰ طرح در حوزه های مختلف 

بررسی و تصویب شد.
وی افزود: در حوزه بهداشت و درمان، تکمیل و راه اندازی مرکز ناباروری بیمارستان 
حضرت ابوالفضل )ع( که یکی از اولویت های استان بود مورد تصویب قرار گرفت، 
در این جلسه راه اندازی دانشکده علوم پزشکی از دوره تحصیلی جدید نیز بررسی شد.

اســتاندار هرمزگان گفت: در خصوص کارهای خرد در حوزه بهداشــت و درمان 
شهرســتان میناب به ویژه احداث خانه بهداشت، تامین و تکمیل تجهیزات پزشکی 

مورد نیاز بیمارستان  شهرستان نیز مصوباتی در این جلسه وجود داشت.
وی ساماندهی رودخانه های میناب را یکی از مهم ترین مصوبات این جلسه برشمرد و 
تصریح کرد: با توجه به سیلاب های سال گذشته تمامی اعتبارات مورد نیاز آب منطقه ای 

به تصویب رسید و تخصیص خواهد یافت تا در این زمینه مشکلی نداشته باشیم.
 دوستی با اشاره به مصوبات جلسه شورای اداری در حوزه کشاورزی گفت: میناب 
قطب کشاورزی است و برای این شهرستان برنامه های ویژه ای در این بخش وجود 
دارد، در شهرک صنعتی هشتبندی نیز زنجیره صنایع تکمیلی و تبدیلی دیده شده که 
امروز اعتبارات مورد نیاز برای احداث زیرساخت ها مصوب شده و تا پنج ماه آینده 

بخش قابل توجهی از این شهرک صنعتی به سرانجام خواهد رسید.
وی ادامه داد: برای اصلاح و نوسازی باغ های شهرستان میناب اعتبار بسیار مناسبی در 
حدود ۵۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شد، همچنین برای احداث مجتمع گلخانه ای 

زرتوجی نیز آمادگی  اعطای تسهیلات بانکی با نرخ سود تک رقمی وجود دارد.
اســتاندار هرمزگان گفت: در حوزه ورزشی چندین طرح معطل مانده در شهرستان 
میناب وجود داشت که با تخصیص اعتبار بخشی از این طرح ها در دهه فجر و برخی 

نیز تا شهریور سال آینده به بهره برداری خواهند رسید.
وی افزود: در حوزه آموزش و پرورش نیز علاوه بر تکمیل مدارس در دست ساخت، 
هنرستان های تخصصی شامل هنرستان هنرهای نمایشی و تجسمی و یک هنرستان 
تخصصی در حوزه پتروشیمی پیش بینی شده که امیدواریم بتوانیم در کوتاه مدت این 

۲ پروژه را نیز به سرانجام برسانیم.
 دوستی با اشاره به اینکه تقویت شبکه برق میناب یکی از مطالبات مهم مردمی بود 
گفت: اصلاحات ۲ پست برق فعلی انجام می شود تا با رسیدن به فصل گرم سال در 

این شهرستان شاهد نوسان برق نباشیم.
هفدهمین جلســه شورای اداری استان با حضور استاندار هرمزگان، حسین رئیسی 
نماینده مردم شرق استان در مجلس شورای اسلامی، معاونان استانداری، مدیران کل 
دســتگاه های اجرایی ، امام جمعه و فرماندار شهرستان میناب، به محوریت بررسی 

مسائل، مشکلات و پتانسیل های بخش های این شهرستان برگزار شد.

 افزایش 354 درصدی ترانزیت خودرو
 در بندر شهید باهنر بندر عباس 

اقتصاد کیش-   مدیر بنادر و دریانودری شهید باهنر 
و شــرق هرمزگان از جهش ۳۵۴ درصدی ترانزیت 
خودرو از بندر شهید باهنر طی هفت ماهه سال جاری 

خبر داد. 
حمیدرضا محمد حسینی تختی افزود: با شروع فعالیت 
ترانزیتی خودرو در بندر شــهید باهنر در سال جاری، 
این بندر موفق به تخلیه و بارگیری ســه هزار و ۳۸۹ 
دستگاه خودرو شده که این رویه در مهرماه امسال روند 

افزایشی را به دنبال داشته است.  
وی با اشــاره به هدف گــذاری دولت در جذب ۱۰۰ 
میلیــون تنُ کالای ترانزیتی از مســیر ایران گفت: از 
مجموع جابجایی سه هزار ۳۸۹ دستگاه خودرو از بندر 
شهید باهنر ســه هزار و ۶۴ دستگاه خودرو ترانزیت 

خارجی است.
مدیر بنادر و دریانودری شهید باهنر و شرق هرمزگان با 
بیان اینکه ترانزیت خودرو در ۶ ماهه امسال یک هزار 
و ۵۰۸ خودرو بوده است، از تبدیل بندر شهید باهنر به 
یکی از مراکز اصلی ترانزیت خوردرو در کشور نام برد.

به گفته محمد حسینی تختی؛ این خودروها از امارات 
بارگیری و از طریق بندر شهید باهنر به مقصد کشورهای 

آسیای میانه و عراق ترانزیت می  شود.
وی خاطر نشــان کرد: مجموعه بنــادر و دریانوردی 

شــهید باهنر و شــرق هرمزگان با برخورداری از زیر 
ساخت های دریایی و بندری لازم و قرارگیری در مسیر 
کریدورهــای ترانزیتی منطقه ای ظرفیت بالایی برای 

تحقق اهداف ترانزیتی کشور دارند.

نخستین پایانه مسافربری جزیره قشم افتتاح شد
اقتصاد کیش-    نخســتین پایانه مسافربری جزیره 
قشم با حضور مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای 
اســتانداری هرمزگان، رییس شــورای اسلامی شهر 
و شــهردار قشم به منظور رونق بیشتر گردشگری به 

صورت رسمی افتتاح شد. 
ایــن پایانه مســافربری به عنوان نخســتین ترمینال 
مسافربری جزیره قشم با اعتبار ۳۲ میلیارد ریال افتتاح و 

بهره برداری رسیده است.
مساحت عرصه پایانه مسافربری غدیر شهرداری قشم 
۶ هزار متر مربع، مســاحت اعیان آن ۵۰۰ متر مربع و 

سومین پایانه مسافربری استان هرمزگان است.
نخســتین پایانه مسافربری جزیره قشــم دارای دفتر 
مسافربری، ایستگاه اتوبوس، کارواش، دفتر نظارت، 
سالن انتظار، رستوران، نمازخانه، خوابگاه رانندگان، 
شعبه سرویس و ایستگاه تاکسی درون و برون شهری 

است.  
در آیین افتتاح رسمی این پایانه مسافربری که در حاشیه 
برگزاری همایش »شهر در مسیر پیشرفت« در ورودی 
این شهرستان مرزی انجام شد، صفر صادقی مدیر کل 
دفتر امور شهری و شــوراهای استانداری هرمزگان، 
حبیب بهادری مدیر دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی 
و امور حقوقی استانداری هرمزگان، حبیب بازماندگان 

قشــمی رییس شورای اسلامی شهر، میرداد میردادی 
شهردار قشم و عبدالجبار قزلباش رییس اداره راهداری 
و حمل و نقل جاده ای شهرستان قشم حضور داشتند.

سید محمدرضا موسوی عضو شورای اسلامی شهر 
بندرعباس، صادق اویسی دبیر همایش شهر در مسیر 
پیشرفت،  حجت الاسلام و المسلمین رسول علی بابایی 
مسوول ستاد پیشرفت جامع منطقه ای وابسته به ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره(، منوچهر دانشــمند 

مدیــر کل ســتاد اجرایی فرمان حضــرت امام)ره( 
هرمزگان،  ســید محمد ناظم رضوی شهردار منطقه 
۲۰ شهر تهران، پیمان عین القضاتی رییس کمیسیون 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر 
اراک، عبدالرضا شیخ شعاعی رییس سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شــهرداری کرمان و امیر یزدی 
شــهردار منطقه ۱۲ تهران از دیگر میهمان این مراسم 

افتتاحیه بودند.


